Zeneide Ribeiro dos Santos das Posses – Matricula nº 000137. 

GAB.PREFEITO: Valquiria Chiabai Grigio – Matrícula nº 004075. 

DADOS DOS CONTRATOS 

CONTRATO Nº: 170/2015                                        
Contratada: JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI - EPP  
Valor total do Contrato: R$ 192.729,80 (cento e noventa e dois mil, setecentos e vinte e 
nove reais e oitenta centavos) 

CONTRATO Nº: 171/2015                                        
Contratada: MEGA PNEUS AUTOCENTER LTDA - ME  
Valor total do Contrato: R$ 39.550,00 (trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais) 

Art. 2º Aos Fiscais dos Contratos, ora nomeados, garantida pela administração as 

condições para o desempenho do encargo, com a devida observância do disposto na 

Lei Federal nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 06/2015, sem prejuízo de